Sándorné nagykanizsai lakos ápolási díj ügyében 
benyújtott fellebbezését elutasítja. Kötelezi 
Neumayer Sándornét az 1993. október 1. napjától 
1994. október 31. napjáig felvett ápolási díj és 
annak kamataival növelt összegének visszafizeté-
sére. A jogtalanul felvett ápolási díj összegét, 
73.320.- Ft-ot, azaz Hetvenháromezer-háromszáz-
húsz forintot, és annak összegére eső 20 % kama-
tot, 15.910.- Ft-ot azaz Tizenötezer-kilencszáz-
tíz forintot, összesen 89.230.- Ft-ot azaz 
Nyolcvankilencezer-kettőszázharminc forintot 
köteles a HUMÁN Gazdasági Ellátó Szervezet 880-
433761 számlájára visszafizetni. 
Neumayer Sándorné kérelme alapján az összeg 
befizetését a Nagykanizsa Megyei Jogú Város 
Közgyűlése 24 havi egyenlő részletben 
engedélyezi. 
(A határozat a jegyzőkönyvhöz mellékelve.)